Clube Paineiras do Morumby



Edital de Pregão Eletrônico nº 004/2022 Anexo 03

ANEXO 03

MODELO DE PLANILHA DE PROPOSTA DE PREÇOS

(EM PAPEL TIMBRADO DO LICITANTE E PARA USO EXCLUSIVO DO LICITANTE QUE APRESENTAR O MENOR VALOR E APÓS SOLICITAÇÃO DO PREGOEIRO)

Ao

CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY

At.: Comissão de Aquisição.

Ref.: Pregão Eletrônico nº 004/2022.

Pela presente, apresentamos a nossa Planilha de Proposta de Preços para o Pregão Eletrônico nº 004/2022, conforme segue:

LOTE Nº ____/2022:

ITEM Nº	MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS COM DESCRITIVO TÉCNICO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DE ENTREGA
				R\$	R\$	
			(por extenso)	(por	(por	
			(por exteriso)	extenso)	extenso)	
				R\$	R\$	
			(por extenso)	(por	(por	
			(por extenso)	extenso)	extenso)	
				R\$	R\$	
			(por extenso)	(por	(por	
				extenso)	extenso)	

Valor total do lote: R\$ _____ (por extenso).

Clube Paineiras do Morumby



Edital de Pregão Eletrônico
n° 004/2022
Anexo 03

Razão Social: ______

Local e data.

Assinatura
RAZÃO SOCIAL
Nome da pessoa que assina
Cargo



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/827A-4D34-4675-25F5 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 827A-4D34-4675-25F5



Hash do Documento 8DB0A6A8BFC2CE9F13ADD01B98EC614A7828A3F3A1884B92D15BE3D1931FD2CB

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/04/2022 é(são) :

☑ Ivan Milano Stefanovith (Signatário - CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY: Comissão de Contratação) - 213.283.228-58 em

10/04/2022 00:17 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

